
 

CITTÀ DI SAVIGLIANO 
(Provincia di Cuneo) 

 
Prot. 37117 Lì, 17 Settembre 2025 

 
 

Ai sigg.ri CONSIGLIERI COMUNALI 
Loro Sedi 

 
e p.c. Alla Giunta Comunale 

S e d e 

  
Al Collegio dei Revisori dei Conti 
S e d e 

  Alla Prefettura 
CUNEO 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Richiamato l’art. 38 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con 
D.Lgs. 

18.08.2000, n. 267; 
 

Vista la richiesta del Sindaco; 

 
Visto l’art. 37 del Regolamento del Consiglio Comunale; 

 
Ritenuto necessario integrare l’ordine del giorno della seduta del Consiglio Comunale fissata 

per il giorno LUNEDI’ 22 SETTEMBRE 2025 alle ore 19:00, con eventuale prosecuzione per il 
giorno MARTEDI’ 23 SETTEMBRE 2025 alle ore 19:00; 

 
Richiamato il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

D I S P O N E 
 

l’aggiunta all’ordine del giorno fissato per la seduta del Consiglio Comunale in sessione 
straordinaria, in seduta pubblica di prima convocazione, previsto per il giorno LUNEDI’ 22 
SETTEMBRE 2025 alle ore 19:00, con eventuale prosecuzione per il giorno MARTEDI’ 23 
SETTEMBRE 2025 alle ore 19:00 del seguente argomento: 

 
- Ordine del giorno per il riconoscimento dello stato di Palestina. 

 

 
Distinti saluti. 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
- Piergiorgio RUBIOLO – 

                                                                                   (f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 


